OTYET Ob MCIIOJIHEHUH BIOJIXKETA

V1B. npuxazom Munduna PO
ot 28 nexadbps 2010 r. Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabpst 2014 r.)

TJIABHOT'O PACIIOPAIUTEJIA, PACHHOPAJUTEJIA, IOJTYYATEJA BIOJKETHBIX CPEJICTB,

JJJABHOT'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA JE®UILUTA BIOJAKETA

I'JIABHOT'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOA0B B1O/J KOObl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2023 . Nata 01.01.2023
Kopn cyGbekTa GoKeTHON OTYETHOCTU
MaBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsauTenb, nonyyaTtens GIomKeTHbIX CPEACTB,
rnaBHbIA agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOAO0B BroaxeTa,
rmaBHbIA aOMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB no OKINo
CocynapcTBeHHoe kaseHHoe obLieobpa3oBaTenbHoe yupexaeHue Yamyprckon Pecnybnvku
hmHaHcupoBaHus aeduuuta Glogke «CpeaHas oblieobpasoBaTtensHas wkona-nHrepHat Ne 19 r. Capanyna» nasa no BK|
HaumeHoBaHwue GrogxeTa MNopBenomctBeHHble BNO=06 no OKTMO 94701000
MeproanyHOCTL: MecsiuHasi, kBapTasnbHas, rogoBas
EnvHnua nameperusi: py6. no OKEN 383
1. Joxoabl OrogxeTa
HavmeHoBaHue nokasatens Kopn Kop poxopa no YTBEpPXKOEHHbIE McnonHeHo HewcnonHeHHble
CTPOK OrooKeTHOM BromKeTHbIe yepes yepes HekacCoBbIe UTOro HasHa4yeHus
" knaccudukaLm HasHa4eHus pmHaHcoBbIE 6aHkoBCkue onepauuu
opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Hoxoapl 6loaxeTa - BCero 010 X - - - - - i
B TOM uwucne:
- 010 - - - - - -




2. Pacxopnbl orogxeTa

dopma 0503127 c.2

HaumeHoBaHve nokasatens

Kopn
CTpOK

Kop pacxopa no
6roaKeTHON
Knaccugmkaumm

YTBEepXaeHHble
Olo0aXKeTHbIE
Ha3Ha4yeHus

JIuMUThI
610aXKETHBIX
ob6s3aTenscTB

VcnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaveHus

Yepes
duHaHcoBble
opraHbl

yepes
6aHKoBCKME
cyeTa

HeKaccoBble
onepauumn

nToro

no
aCcCUrHoeaHnAamMm

no nuMuTam
BI0XKETHBIX
obsizaTensCcTB

1

4

5

6

7

9

10

11

Pacxopabl GiogkeTa - BCero

200

63,910,183.71

63,910,183.71

60,514,146.48

60,514,146.48

3,396,037.23

3,396,037.23

B TOM 4yucne:

Oka3zaHue rocyaapCTBEHHbIMM
yupexaeHusMu
rocyapCTBEHHbIX YCRyr,
BbIMNOSTHEHWE FOCYAaPCTBEHHbIX
paboT, duHaHcoBoE
obecneyeHve fesTeNbHOCTH
roCyapCTBEHHbIX YYPeXaeHui

200

740702041020677000

60,143,320.71

60,143,320.71

56,808,315.69

56,808,315.69

3,335,005.02

3,335,005.02

Pacxoppl Ha Bbinnatbl
nepcoHany B Liensix
obecrneyeHnst BbIMOMHEHUS
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMMW
(MyHMLUMNanNbHBIMK) OpraHamu,
KaseHHbIMU yuYpexaeHusIMu,
opraHamu yrnpasrieHust
rocyAapCTBEeHHbIMM
BHEOOKETHbIMU hoHAAMMU

200

740702041020677010

50,074,481.49

50,074,481.49

48,735,424.31

48,735,424.31

1,339,057.18

1,339,057.18

Pacxoppl Ha BbInnaThl
nepcoHarny kaseHHbIX
yupexaeHun

200

740702041020677011

50,074,481.49

50,074,481.49

48,735,424.31

48,735,424.31

1,339,057.18

1,339,057.18

®doHp onnaTebl Tpyaa
yypexaeHui

200

740702041020677011

37,949,333.00

37,949,333.00

37,949,089.00

37,949,089.00

244.00

244.00

B3Hocbl no o6si3aTensHOMy
coumanbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbINMaThl No onnare Tpyaa
paBGOTHUKOB U WHbIE BbiNMaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHui

200

740702041020677011

12,125,148.49

12,125,148.49

10,786,335.31

10,786,335.31

1,338,813.18

1,338,813.18

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA,

200

740702041020677020

10,055,394.22

10,055,394.22

8,059,446.38

8,059,446.38

1,995,947.84

1,995,947.84




WHble 3akynku ToBapos, pabot
1 ycnyr Anst obecneyexus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

200

740702041020677024

10,055,394.22

10,055,394.22

8,059,446.38

8,059,446.38

1,995,947.84

1,995,947.84

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paboT u ycnyr

200

740702041020677024

7,213,592.64

7,213,592.64

5,866,222.38

5,866,222.38

1,347,370.26

1,347,370.26

3akynka aHepreTnyeckmx
pecypcoB

200

740702041020677024

2,841,801.58

2,841,801.58

2,193,224.00

2,193,224.00

648,577.58

648,577.58

WHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

200

740702041020677080

13,445.00

13,445.00

13,445.00

13,445.00

Ynnata Hanoros, cO0poB 1
MHbIX NnaTexen

200

740702041020677085

13,445.00

13,445.00

13,445.00

13,445.00

Ynnata npo4vx Hanoros,
cbopoB

200

740702041020677085

13,445.00

13,445.00

13,445.00

13,445.00

Pacxoabl Ha exxeMecsiyHoe
[eHexXHoe Bo3HarpaxaeHue 3a
KrMaccHOe pyKOBOACTBO
nefarormiyeckum paboTHukam
rocyapCTBEHHbIX U
MyHULMNanbHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauui

200

740702041025303000

1,732,525.00

1,732,525.00

1,691,447.79

1,691,447.79

41,077.21

41,077.21

Pacxoppl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensix
obecrneyeHuns BbINONHEHUS
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHNAMHU,
opraHamu ynpaeneHus
rocyapCTBeHHbIMM
BHeOOIKeTHbIMY boHAaMM

200

740702041025303010

1,732,525.00

1,732,525.00

1,691,447.79

1,691,447.79

41,077.21

41,077.21

Pacxoppl Ha BbInnatbl
repcoHarny Ka3eHHbIX
yypexaeHui

200

740702041025303011

1,732,525.00

1,732,525.00

1,691,447.79

1,691,447.79

41,077.21

41,077.21

doHg onnaTtbl Tpyaa
yuYpexaeHun

200

740702041025303011

1,330,664.36

1,330,664.36

1,302,829.71

1,302,829.71

27,834.65

27,834.65

B3Hockl no obazatensHomy
couuanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbIMNaThl N0 onnate TpyAa
pabOTHWUKOB 1 UHble BbINNaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii

200

740702041025303011

401,860.64

401,860.64

388,618.08

388,618.08

13,242.56

13,242.56

Pacxoppl Ha MeponpusiTUsi No
6esonacHocTn
obpa3oBaTenbHbIX
opraHusauuii B YamypTCKon
Pecnybnuke

200

740709046080496000

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00




3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHms
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANBHBIX) HYXA 200 {740709046080496020 200,000.00 200,000.00 200,000.00 - - 200,000.00 - -

WHble 3akynku ToBapos, paboT
n ycnyr ans obecnedeHns

rocyAapCTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 200 }740709046080496024 200,000.00 200,000.00 200,000.00 - - 200,000.00 - -
Mpoyas 3akynka ToBapoB,

paGort v ycnyr 200 }740709046080496024 200,000.00 200,000.00 200,000.00 - - 200,000.00 - -

Pacxopbl Ha NoAroToBKy
rocyapCTBEHHbIX YYPEeXAeHN
YamypTckoit Pecnybnuku k
OTOMUTENBHOMY CE30HY,
HOBOMY y4eBHOMy rogy u
BbINOSIHEHWIO TpeboBaHNi No
JNnLeH3npoBaHmnio 200 }740709046080767000 150,000.00 150,000.00 150,000.00 - - 150,000.00 - -

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHms
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANLHBIX) HYXA 200 {740709046080767020 150,000.00 150,000.00 150,000.00 - - 150,000.00 - -

WHble 3akynku ToBapos, paboT
n ycnyr ans obecnedenns

rocyapCcTBeHHbIX

(MyHVLMNaNbHBIX) HYXA, 200 }740709046080767024 150,000.00 150,000.00 150,000.00 - - 150,000.00 - -
Mpoyas 3akynka ToBapoB,

pa6oT u ycnyr 200 }740709046080767024 150,000.00 150,000.00 150,000.00 - - 150,000.00 - -
Ynnata Hanora Ha umyliectso | 200 [740709046090062000) 1,522,935.00 1,522,935.00 1,502,983.00 - - 1,502,983.00 19,952.00 19,952.00
WHble GlogkeTHble

accurHosaHus 200 {740709046090062080 1,522,935.00 1,522,935.00 1,502,983.00 - - 1,502,983.00 19,952.00 19,952.00
Ynnata Hanoros, c6opoB 1

VHBIX NnaTexei 200 {740709046090062085 1,522,935.00 1,522,935.00 1,502,983.00 - - 1,502,983.00 19,952.00 19,952.00

Ynnata Harnora Ha “MyLLecTBO
opraHusauuii u 3eMernbHOro
Hanora 200 {740709046090062085( 1,522,935.00 1,522,935.00 1,502,983.00 - - 1,502,983.00 19,952.00 19,952.00

ynnara 3emerbHoro Hasora 200 }740709046090064000 161,403.00 161,403.00 161,400.00 - - 161,400.00 3.00 3.00
VHble GloKeTHbIE

accurHoeaHuA 200 }740709046090064080 161,403.00 161,403.00 161,400.00 - - 161,400.00 3.00 3.00
Ynnata Hanoros, cO0poB 1

VHBIX NnaTexei 200 |740709046090064085) 161,403.00 161,403.00 161,400.00 - - 161,400.00 3.00 3.00
YnnaTta Hanora Ha UMyLLLeCTBO

opraH13auuin 1 3emMenbHOro

Harnora 200 }740709046090064085) 161,403.00 161,403.00 161,400.00 - - 161,400.00 3.00 3.00

"Pe3yrnbTar NCIOITHEHS DopReTa
(necorumT / npodpuLmT) 450 x x x -60,514,146.48 - -| -60,514,146.48 x x




3. UcToyHunku domHaHcupoBaHus gedumumuTa GrogxkeTa

®dopma 0503127 c.3

HaumeHoBaHue nokasartens Kog Koa nctoyvHuka YTBEPXKAEHHbI VicnonHeHo HeuncnonHeHH
CTpO | dMHaHCHpoBaHMA No e yepes yepes HeKaccoBble nToro ble
Kn OrompKeTHOWM OrooKeTHble rHaHcoBbIE b6aHkoBCKUNe onepaummn Ha3Ha4yeHus
knaccudmkaumm HasHayeHusa opraHbl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHmkn huHaHcmpoBanus aedumumuta brogxeTa - BCero 500 X - 60,514,146.48 -| 60,514,146.48 -

B TOM uucne:

VCTOYHUKN BHYTPEHHEro hMHaHCcMpoBaHus Glogxeta 520 X - - - - -

U3 HUX:

MCTOYHMKM BHeLHero douHaHcMpoBaHusa BrogxeTa 620 X - - - - -
M3meHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700 - X - - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 - - - X
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 - X - - X
MameHeHune ocTaTkos no pacyetam (cTp.810 + 820) 800 X X 60,514,146.48 -| 60,514,146.48 X
M3meHeHne ocTaTKOB MO pacyeTam C opraHamu,
opraHu3yloWmMMm ucnonHeHve Glomketa  (cTp.811 + 812) 810 X X 60,514,146.48 X 60,514,146.48 X

U3 HUX:

yBenu4eHne cHeToB pacyeToB (4ebeToBbIN OCTATOK cHeTa

121002000) 811 X X - X - X

YMEHbLLEH/E CHETOB pacyeToB (KpeaMTOBbI OCTATOK cyeTa

130405000) 812 X X 60,514,146.48 X 60,514,146.48 X
M3meHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHWUM pacyeTam (cTp.821 + cTp.

822) 820 X x X - - X

B TOM uucne:

yBErMYeHe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - X

YMeHbLLEHUE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - X

o) JOKYMEHT [JOIOITMCAH i) OJOKYMEHT [JOIITMCAH
PykosoauTens o 3JIEKTPOHHOM I10 HHHC b0 LA PykosoauTens cu 0 3JIEKTPOHHOH HOHHHCBR}
Cepradurar: [NepeckoKos nvcu) aKoHOMUYeckol cn| CepTHbHEAT: ByuypnaHa
Brnapenew; Iepeckokos Hpui AnekceesHqa Brnagenem; byuypnuua Onera HakonaesHa
HercterTenew 01.03.2023 no 24.05.2024 HedcTerTener: 04.03.2022 mo 28.05.2023
e o) OJOKYMEHT [JOIITMCAH
= 3JIEKTPOHHOH INOOITHCBIO
CepTHdHEAT: KOopoBHHA
[naBHbI Byxrantep Brnamenew; Roposrna Hapesna BanepsesHa B.
HedcTerrenes: 16.08. 2022 oo 10.12.2023 nucu)
w23 okrsopn 2023 | (i OJOKYMEHT [JOIIIMCAH
- 3JIEKTPOHHOH ITOOITHCHBIO
CeprHpukaT: Yenxacoea
MRramararr. Uanvaranoas Haraore o Manraacos




FENIT. FIL-NTL=1TH AWTLLRAL D LGSR T L W R

HoKyMEHT NOAMUCAH | 1y rwrre nere 12.09.2022 mo 06.12,.2023
Wcnonnutens(Inyxo .

22.06.2022 no 15.09.2023), MaeHbI Byxrantep(KopoBuHa Hagexaa BanepbeBHa,
CepTtudmkart: KopoBuHa, OevictButeneH: ¢ 16.09.2022 no 10.12.2023), PykoBogutens
LeHTpanm3oBaHHou byxrantepumn(Yenkacosa Hatanea CepreesHa, CepTudumkar:
YenkacoBa, OencteuteneH: ¢ 12.09.2022 no 06.12.2023), PykoBoautenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMYeckow cnyx6bl(ByvypnuHa Onbra HukonaesHa, Ceptudukat: ByyypnuHa,
OencteuteneH: ¢ 04.03.2022 no 28.05.2023), PykoeoauTtens(MepeckokoB FOpui
Anekceesund, CepTtudumkart: Mepeckokos, fencteuteneH: ¢ 01.03.2023 no 24.05.2024)
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